Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
ПРИКАЗ

От  23.07.2025                                      с.Кинель-Черкассы                          № 113/1

Об организации деятельности по профилактике правонарушений и
безнадзорности несовершеннолетних

В целях профилактики девиантного поведения, правонарушений и безнадзорности
среди обучающихся, формирования законопослушного поведения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать  Совет  по  профилактике  правонарушений  и  безнадзорности
несовершеннолетних в составе:

Председатель-Зинченко Н.В., директор ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы.
Члены Совета:
Яковлева Е.В.- зам.директора по УР.
Ванюхина Ю.А.- зам.директора по УВР.
Зубкова Н.В.- педагог- психолог ( по согласованию).
Харина С.А.- медицинская сестра (по согласованию).
Юшкина  Т.А.-  советник  директора  по  воспитанию  и  взаимодействию  с

общественными объединениями.
Классные руководители 1-11 классов.
Инспектор ОПДН (по согласованию).

2.Проводить заседания Совета профилактики по мере необходимости, но не реже 1 раза в
месяц.
3.Совету  в  своей  работе  руководствоваться  Положением  о  Совете  профилактики
правонарушений, действующим законодательством РФ, законом №120 ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ФЗ от
29.12.2012 г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».
4.Контроль  над   организацией  деятельности  по  профилактике  безнадзорности  и
правонарушений несовершеннолетних оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                  Зинченко Н.В.

		2025-10-02T13:25:12+0400
	Наталья Зинченко
	я подтверждаю этот документ